
PRAMOS extraliga mužů 2011/12
pořadí a body v jednotlivých částech a celkem

Pořadí a body v 1. polovině Pořadí a body v 2. polovině
1 ŠKST Bratislava 44 1 SF SKK El Niňo Praha 44

2 Sokol Králův Dvůr 39 2 ŠKST Bratislava 38

3 SF SKK El Niňo Praha 36 3 Sokol Králův Dvůr 38

4 Baník Havířov Charvát 36 4 Baník Havířov Charvát 30

5 Lokomotiva Vršovice Aquecon 33 5 Lokomotiva Vršovice Aquecon 28

6 SK Kotlářka Praha 27 6 SK Kotlářka Praha 26

7 Robot Mokré Lazce 24 7 Robot Mokré Lazce 21

8 Sokol Hradec Králové 2 Imeda 21 8 DTJ Hradec Králové 21

9 Mittal Ostrava 20 9 Mittal Ostrava 20

10 DTJ Hradec Králové 20 10 Region Olomouc 18

11 Agrotec Hustopeče 14 11 Sokol Hradec Králové 2 Imeda 17

12 Region Olomouc 12 12 Agrotec Hustopeče 17

Pořadí a body v základní části celkem Pořadí po play-off (Mistrovství ČR)
1 ŠKST Bratislava 82 1 Sokol Králův Dvůr

2 SF SKK El Niňo Praha 80 2 SF SKK El Niňo Praha

3 Sokol Králův Dvůr 77 3 Baník Havířov Charvát

4 Baník Havířov Charvát 66 4 Lokomotiva Vršovice Aquecon

5 Lokomotiva Vršovice Aquecon 61 5 SK Kotlářka Praha

6 SK Kotlářka Praha 53 6 Robot Mokré Lazce

7 Robot Mokré Lazce 45 7 DTJ Hradec Králové

8 DTJ Hradec Králové 41 8 Mittal Ostrava

9 Mittal Ostrava 40 9 Sokol Hradec Králové 2 Imeda

10 Sokol Hradec Králové 2 Imeda 38 10 Agrotec Hustopeče

11 Agrotec Hustopeče 31 11 Region Olomouc

12 Region Olomouc 30

Pořadí a počet bodů při bodování 3-2-1-0 Tabulka a body mezi posledními 5.družstvy
1 ŠKST Bratislava 62 (úkol od VV)
2 SF SKK El Niňo Praha 61

3 Sokol Králův Dvůr 59 8 DTJ Hradec Králové 24

4 Baník Havířov Charvát 52 9 Mittal Ostrava 23

5 Lokomotiva Vršovice Aquecon 49 10 Sokol Hradec Králové 2 Imeda 20

6 SK Kotlářka Praha 48 11 Region Olomouc 16

7 Robot Mokré Lazce 39 12 Agrotec Hustopeče 14

8 DTJ Hradec Králové 36

9 Mittal Ostrava 35 vz.6:5

10 Sokol Hradec Králové 2 Imeda 35 vz.5:6

11 Agrotec Hustopeče 28 vz.6:5

12 Region Olomouc 28 vz.5:6



PRAMOS extraliga mužů 2011/12
(počty hráčů, změn, inf. o utkáních, diváci, karty a další údaje)

celkem hráčů na soupiskách 114
celkem startovalo hráčů 72
nejvíce hráčů na soupisce družstva 13 Kr.Dvůr
nejvíce hráčů nastoupilo za družstvo 10 Olomouc
nejméně hráčů na soupisce družstva 5 Kotlářka
nejméně hráčů nastoupilo za družstvo 5 K.Dvůr, El Niňo, Kotlářka, M.Lazce, DTJ H.Králové
celkem cizích státních příslušníků 14
celkem změn na soupiskách 30 +21, -6, 3x změna žebříčku
nejvíce změn na soupisce (Olomouc) 11 +8, -1, 2x změna žebříčku
přestup v EL během soutěže 1 Širůček 13.2.2012 Havířov-Kr.Dvůr
celkem hráčů na hostování 3 2x El Niňo, 1x  Olomouc
celkem hráčů na střídavý start 10 3 Olomouc, 2 Kotlářka, 2 Hustopeče

1 Ostrava, 1 DTJ H.Králové, 1 S.H.Králové

nejvyšší vítězství / porážka v zákl.části4:0 (12:0) Havířov-Olomouc, Bratisl.-Olomouc, K.Dvůr-Kotlářka,
Vršovice-Sokol HK, El Niňo-M.Lazce, Bratisl.-M.Lazce

nejvyšší vítězství / porážka v play-off 4:0 (12:0) Kr.Dvůr - Havířov
nejtěsnější výsledek v základní části 3:3 16x - 2x i vč.nerozh.sad
nejtěsnější výsledek v play-off 3:4 sady 13:14  El Niňo-Vršovice
nejpřekvapivější vítězství/porážka 4:1 11.dr Hustopeče - 5.dr.Vršovice

nejdelší utkání v základní části 218 min. Kr.Dvůr-El Niňo
nejdelší utkání v play-off 290 min. Kr.Dvůr-El Niňo
nejkratší utkání v základní části 50 min. Olomouc-Bratislava
nejkratší utkání v play-off 61 min. Kr.Dvůr-Havířov 
průměrná délka utkání v základní části132 min.

celkem hracích dnů vč. změn 102
nejvíce diváků v základní části 686 DTJ Hradec Králové
největší návštěva na jedno utkání 215 DTJ HK-Sokol HK
celkem diváků v základní části 3.876
celkem diváků vč. play-off 4.972

žluté karty 47
nejvíce žlutých karet (bez Ž+Č) 6 Tregler
žluté karty družstvu/trenérovi 3 Havířov 2x,Sokol HK 1x
žlutá + červená 3 Šlapák, Rakov, Širůček
družstvo bez nehrajícího trenéra 9 Hustopeče 6x, Olomouc 2x, El Niňo 1x
družstvo v neúplné sestavě 2 Olomouc 2x


